
 

 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s  
WiFi připojení k internetu pro pacienty nemocnice  - návod 

 

1. Na Vašem  zařízení  (notebook, tablet, mobilní telefon, ... ) vyhledejte v dostupných 

bezdrátových sítích dle Vašich požadavků na připojení jednu z níže uvedených bezdrátových sítí.  

Název sítě (SSID):  

NJH_free   - rychlost připojení je omezena na max.  

   256kbit/s (dostačující pro e-mail,   

   prohlížení www stránek bez  

   multimediálního obsahu)  

  - přístup je bez časového omezení či  

       omezení přenesených dat, nevyžaduje    

    žádný přístupový kód  

NJH_voucher  - vyšší rychlost připojení i pro  

   multimediální obsah internetu 

  - pro připojení je potřeba voucher s   

                                přístupovým kódem 

 

 

2. K vybrané bezdrátové síti se připojte. Obě uvedené bezdrátové sítě jsou nezabezpečené,  

 tzn. že při připojení k bezdrátové síti nebude vyžadován žádný kód pro zabezpečení.  

 

3. a) V případě připojení k síti NJH_free máte ihned po připojení  povolen přístup k internetu.  

 b)  V případě připojení k síti NJH_voucher budete při prvním přístupu na libovolnou  

  internetovou adresu přesměrováni na stránku, vyžadující zadání přístupového kódu.  

 

Po zadání přiděleného přístupového kódu budete mít 

povolen přístup k internetu.    

 

Přístupový kód zadávejte přesně tak,  jak je uveden 

na voucheru -  tj. i s pomlčkou uprostřed. 

 

 

Hospitalizovaní pacienti  si mohou vyžádat voucher s přístupovým kódem na sesterně 

oddělení, kde je pacient hospitalizován. Platnost přístupového kódu je 3 dny od jeho 

prvního použití. Při delší hospitalizaci si může pacient vyžádat další voucher/y.   

 

Ambulantní pacienti si mohou vyžádat voucher s přístupovým kódem  při  nákupu nebo 

vyzvednutí léku v nemocniční lékárně. Platnost přístupového kódu je 2 hodiny od jeho 

prvního použití.  

 

 

Služba je poskytována bez právního nároku a bez nároku na technickou podporu.  

Zabezpečení (antivir, firewall, ...) připojeného zařízení využívající tuto službu je plně na uživateli 

zařízení.  


